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Rozmiar piersi może mieć znaczący wpływ na
zdrowie psychiczne kobiet, ostrzegają naukowcy. Badacze wskazali, że dziewczyny
z niewymiarowym biustem są bardziej skłonne do niższej samooceny, a nawet skłonne do
depresji.

Jest to jedno z pierwszych badań, które analizuje wpływ, jaki rozmiar piersi ma na zdrowie
psychiczne. Jak dowiedli badacze, ten atrybut kobiecości może mieć negatywny wpływ na kondycję
fizyczną młodych dziewczyn.

 

"To odkrycie sugeruje, że kobiety, które cierpią z powodu asymetrii piersi; ich biust jest
zdecydowanie za duży lub za mały, ma bezpośredni wpływ na ich samopoczucie. Rozmiar piersi
wpływa również na samoocenę kobiet" - zauważył dr Brian Labow, który przeprowadził badanie.

 

Specjalista wskazuje, że nie tylko deformacje piersi, ale również ich rozmiar może niekorzystnie
wpływać na kondycję psychiczną kobiet, jak również umiejętne nawiązywanie interakcji społecznych.
Badacze wskazali jednoznacznie, że rozwiązanie tego problemu, może w znaczący sposób poprawić
samopoczucie kobiet.

 

"Zaobserwowano, że zaburzenia psychologiczne młodzieży wynikające z asymetrii piersi może
wskazywać na potrzebę wczesnej interwencji, aby zminimalizować ich negatywne skutki" - podkreślił
dr Labow.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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